令和 5年 5月吉日

各位

福岡和白病院 院長 富永 隆治

原土井病院 院長 野村 秀幸

第 9 回 高齢者医療介護研究会（ご案内）

謹啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、第 9回となります福岡和白病院と原土井病院の共同研究会について、以下の要領にて開催

いたします。ご多忙のことと存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】 令和 5年 7 月 5 日（水） 18：30～19：30

【形 式】 ZOOM ウェビナーによる web 開催

【次 第】

司  会    ： 丸山 徹 （原土井病院 副院長）

コメンテーター ： 稗田 道成（九州大学病院 第一内科 心血管内科/原土井病院 循環器内科）

講演 1 心不全リハビリの地域連携モデル

座長 ： 有田 武史（福岡和白病院 副院長 兼 内科・循環器内科統括部長）

講師 ： 野村 秀幸（原土井病院 院長）

講演 2 心不全の在宅医療

座長 ： 有田 武史（福岡和白病院 副院長 兼 内科・循環器内科統括部長）

講師 ： 伊藤 大樹先生（あおばクリニック 院長）

※事前に質問・コメント等ありましたら右記アドレスへメールをお願いします。info@haradoi-hospital.com

【参加登録方法について】

※参加にあたり事前登録が必要となります。（当日も登録可）

≪登録方法≫

①スマートフォンやタブレット端末で右の QR コードを読み込む。

②パソコンより下記 URL へアクセスする。

https://is.gd/iM6Vr4

ミーティング ID ： 932 4416 2752

パスコード ： 345531

                                         以上

神※本研究会は 日医生涯教育の単位申請 1.0 単位 が可能です。

 講演 1 ： 0.5 単位 カリキュラムコード 12【地域医療】

講演 2 ： 0.5 単位 カリキュラムコード 80【在宅医療】

【お問合せ】 原土井病院 診療部長 山下 和海

患者支援センター 小田

TEL：092-691-3886（部署直通）